ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (пересадке) зеленых насаждений» на территории Еланского городского поселения

Главе Еланского городского поселения

Н.А. Савину
                                          от _____________________________________

_______________________________________

                                                               (ФИО заявителя)

                                                              адрес заявителя: _________________________

                                                                   ________________________________________

                                                               телефон заявителя:________________________

заявление

Прошу выдать разрешение на вырубку _____________________________

                                                                                                                                    (количество деревьев и кустарников, ____________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

цель вырубки, реквизиты проектной документации, планируемые сроки проведения работ)

по адресу:____________________________________________________________.

Дата________________                                                 Подпись_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (пересадке) зеленых насаждений» на территории Еланского городского поселения
БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (пересадке) зеленых насаждений» на территории Еланского городского поселения

0

Принятие заявления

Рассмотрение заявления

Обследование Комиссией зеленых насаждений, предполагаемых к вырубке (пересадке)

Составление акта обследования территории

Выдача разрешения

Отказ в выдаче разрешения